
ZARZĄDZENIE SO.0050.176.2025 
BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lędziny. 

Na podstawie art. 33 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. do samorządzie gminnym (tj. Dz.U.                        
z 2024, poz. 1465 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 0050.98.2024 Burmistrza Miasta Lędziny z dnia 24 września 2024 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lędziny, wprowadzam następujące zmiany: § 11 
pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

 
Sprawowanie czynności bezpośredniego przełożonego wobec podległych pracowników, w tym: 
- przestrzeganie przepisów prawa pracy oraz zapewnienie przestrzegania przepisów prawa pracy przez 
pracowników, w tym Kodeksu pracy oraz Regulaminu pracy Urzędu, w szczególności przepisów dotyczących 
dyscypliny pracy, warunków bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej, 
- wydawanie poleceń służbowych, w tym co do pracy w godzinach nadliczbowych, 
- dokonywanie ocen okresowych pracowników, 
- nadzoru nad czasem pracy pracowników, w tym przestrzegania norm i ogólnego wymiaru czasu pracy, 
okresów odpoczynku, pracy w godzinach nadliczbowych, w szczególności nadzór nad zachowaniem norm 
czasu pracy i odpoczynku wynikających z przepisów prawa, 
- nadzoru nad urlopami pracowników, w tym udzielania urlopów wypoczynkowych zgodnie z planem urlopów, 
w szczególności nadzoru nad prawidłowym i terminowym wykorzystywaniem urlopów przez pracowników. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C904BF3D-B3C2-4598-98B2-E16B1D1F1BAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SO.0050.176.2025 BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY z dnia 3 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


